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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-17 Pengertian Komunikasi 10:03:40 12:30:00 20

2 2022-09-24 Pengertian Komunikasi dan Negosiasi 10:05:01 12:30:00 20

3 2022-10-01 Proses Komunikasi 10:02:21 12:30:00 20

4 2022-10-08 Proses Komunikasi 10:00:12 12:30:00 20

5 2022-10-15 Mengatasi Kesalahpahaman dalam berkomunikasi 10:03:23 12:30:00 18

6 2022-10-22 Mengatasi Kesalahpahaman dalam berkomunikasi 10:01:09 12:30:00 18

7 2022-10-29 kisi-kisi UTS 10:00:13 12:30:00 20

8 2022-11-05 kisi-kisi UTS 10:02:31 12:30:00 20

9 2022-11-12 UTS Komunikasi dan Negosiasi 09:45:00 11:45:00 19

10 2022-11-26 Strategi Negosiasi 10:01:02 12:30:00 19

11 2022-12-03 Strategi Negosiasi 10:03:24 12:30:00 19

12 2022-12-10 Strategi Negosiasi Lanjutan 10:01:31 12:30:00 19

13 2022-12-17 Strategi Negosiasi Lanjutan 10:02:23 12:30:00 19



14 2022-12-24 Pematangan materi & kisi" UAS 10:02:13 12:30:00 19

15 2022-12-31 Pematangan materi & kisi" UAS 10:01:03 12:30:00 19

16 2023-01-14 UAS Komunikasi dan Negosiasi 09:45:00 11:45:00 19

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-17 2022-09-24 2022-10-01 2022-10-08 2022-10-15 2022-10-22 2022-10-29 2022-11-05 2022-11-12 2022-11-26 2022-12-03 2022-12-10 2022-12-17 2022-12-24 2022-12-31 2023-01-14 Jml

1 2020511122 JIHAN FARIDA H H H H A A H H H H H H H H H H 14

2 2020511124 NURAIDA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511135 ITA PURWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511141 YUANTI FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511178 MUHAMMAD FIRMAN AULIA H H H H A A H H H H H H H H H H 14

8 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511285 MELI WULAN SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511300 PUSPARANI EKA SUCI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511310 SRI MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511325 NURINDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511328 FATIMAH TUJAHRO H H H H H H H H A A A A A A A A 8



18 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511378 UJANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
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-
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511122 JIHAN FARIDA 88 0 82 88 83 A-

2 2020511124 NURAIDA LESTARI 100 0 82 88 84 A-

3 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO 100 0 83 88 84 A-

4 2020511135 ITA PURWATI 100 0 83 89 84 A-

5 2020511141 YUANTI FITRIA 100 0 83 88 84 A-

6 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA 100 0 86 88 85 A-

7 2020511178 MUHAMMAD FIRMAN AULIA 88 0 86 88 84 A-

8 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN 100 0 80 89 84 A-

9 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI 100 0 80 89 84 A-

10 2020511285 MELI WULAN SARI 100 0 84 89 85 A-

11 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI 100 0 83 88 84 A-

12 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA 100 0 85 88 85 A-

13 2020511300 PUSPARANI EKA SUCI 100 0 85 89 85 A-

14 2020511310 SRI MULYANI 100 0 84 88 84 A-

15 2020511325 NURINDAH LESTARI 100 0 84 88 84 A-

16 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI 100 0 81 89 84 A-

17 2020511328 FATIMAH TUJAHRO 50 0 0 0 0

18 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA 100 85 86 97 91 A



19 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR 100 0 87 88 85 A-

20 2020511378 UJANG SAPUTRA 100 0 82 89 84 A-

Dosen,

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.
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